

A,  
 Prefeitura Municipal de **Mucambo**  
 Comissão Permanente de Licitação  
 Pregão nº **9/2016030101ADM/2016**  
 Data e Hora da Sessão: **18/03/2016 às 08:00h**

**OBJETO: Aquisição de material permanente, material de expediente, material de limpeza, copa cozinha, generos alimentícios e material musical para banda de musica, destinado a diversas secretaria.**

**Proponente: ANTENILDA GOMES DA SILVA ME**  
**Endereço: Rua Tobias Correia nº 970 CEP: 61.600-004 CAUCAIA-CE**  
**Telefone: (85) 8611.3325**  
**CNPJ/CPF - 08.787.668/0001-32**

**PROPOSTA CONSOLIDADA**

1				LOTE 1		
Item	Qtd/Und/Marca	Produtos	Vr. Unit.	Vr. Total		
1	18 CAIXA PASSOU LIMPOU	ACIDO MURIATICO CX C/ 12 X 1000ML	R\$ 32,56	R\$	586,08	
2	52 CAIXA PASSOU LIMPOU	AGUA SANITARIA LIQUIDA CX C/12 X 1000 ML	R\$ 28,68	R\$	1.491,36	
3	6 CAIXA COOPERALCO OL	ALCOOL EM GEL 70% CAIXA C/12 X 500 ML	R\$ 64,15	R\$	384,90	
4	40 UNIDADE IBAP	BALDE DE PLASTICO CAPACIDADE 15 LTS C/ ALÇA GALVANIZADA	R\$ 6,57	R\$	262,80	
5	54 UNIDADE PASSOU LIMPOU	CERA LIQUIDA INCOLOR CX C/12 X 1000ML	R\$ 42,15	R\$	2.276,10	
6	42 CAIXA PASSOU LIMPOU	DESINFETANTE EUCALIPITO/PINHO CX C/12 X 1000 ML	R\$ 37,69	R\$	1.582,98	
7	30 UNIDADE PASSOU LIMPOU	DESODORIZADOR BARRA SANITARIA	R\$ 2,42	R\$	72,60	
8	2 CAIXA BOM AR	DESODORIZADOR DE AMBIENTE - MATA VERDE (BOM AR)	R\$ 11,92	R\$	23,84	
9	25 CAIXA PASSOU LIMPOU	DETERGENTE NEUTRO LIQUIDO BICO REGULADOR CX C/24 X 500 ML	R\$ 48,16	R\$	596,40	
10	62 FARDOS ASSOLAN	ESPONJA DE AÇO TIPO BOMBRILO FD C/14 X 8 UNIDADES	R\$ 25,97	R\$	1.610,14	
11	150 UNIDADE 3M	ESPONJA DUPLA FACE	R\$ 0,95	R\$	142,50	
12	84 UNIDADE ARTESANAL	FLANELAS MÉDIAS MEDIDA APROXIMADA 60 X 40 CM	R\$ 3,10	R\$	260,40	
13	40 UNIDADE SBP	INSETICIDA AEROSOL FRASCO C/ 300ML	R\$ 12,79	R\$	511,60	
14	50 UNIDADE PASSOU LIMPOU	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	R\$ 2,86	R\$	143,00	
15	54 UNIDADE PEROBA	LUSTRA MOVEIS 200ML	R\$ 3,39	R\$	183,06	
16	200 METRO IBAP	MANGUEIRA PLASTICA 50MM REFORÇADA	R\$ 4,17	R\$	834,00	
17	280 UNIDADE ARTESANAL	PANO DE CHÃO ALVEJADO ULTRA ABSORÇÃO	R\$ 4,73	R\$	1.324,40	
18	50 UNIDADE ARTESANAL	PANO DE PRATO	R\$ 3,78	R\$	189,00	
19	37 FARDOS PERSONAL	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO E MACIO FARDOS C/16 PACOTES X 4 ROLOS DE 30 METROS	R\$ 40,99	R\$	1.516,63	
20	10 FARDOS FLORAL	PAPEL TOALHA TAMANHO 23 X 23 CM PACOTE C/ 100 FOLHAS	R\$ 6,59	R\$	65,90	
21	10 CAIXA PASSOU LIMPOU	POLIDOR DE ALUMINIO 24X500ML	R\$ 2,86	R\$	28,60	

1.204,0

Antenilda Gomes Da Silva  
 Rua Tobias Correia 970 - CEP: 61.600.060 Caucaia/Ce  
 CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32  
 EMAIL: liberincomercial@outlook.com TEL: (85) 86113325

22	118	UNIDADE	ARTESANAL	RODO DE MADEIRA CABO ROSCADO, BORRACHA DUPLA MEDINDO 50 CM	R\$ 11,14	R\$ 1.314,52
23	20	CAIXA	BRILHANTE	SABÃO EM BARRA CX C/ 20 X 500GRAMAS	R\$ 36,05	R\$ 721,00
24	25	CAIXA	BRILHANTE	SABÃO EM PÓ NEUTRO CX C/ 24 X 500GRAMAS	R\$ 66,37	R\$ 1.659,25
25	3.500	UNIDADE	PIAUI PLASTICO	SACO PLASTICO PRETO P/ LIXO CAPACIDADE 60 LITROS	R\$ 0,31	R\$ 1.085,00
26	3.600	UNIDADE	PIAUI PLASTICO	SACO PLASTICO PRETO P/ LIXO CAPACIDADE 100 LITROS	R\$ 0,41	R\$ 1.476,00
27	70	UNIDADE	CONDOR	VASSOURA DE PIAÇAVA CABO ROSCADO CERDAS DE NYLON	R\$ 11,00	R\$ 770,00
28	898	UNIDADE	ARTESANAL	VASSOURA DE PALHA DE CARNAUBA	R\$ 1,14	R\$ 1.023,72
29	30	UNIDADE	CONDOR	VASSOURA PARA SANITARIO	R\$ 5,14	R\$ 154,20
30	200	UNIDADE	CONDOR	VASSOURAO TIPO GARI REFORÇADO COM PELOS DE NYLON TAMANHO 40CM	R\$ 13,55	R\$ 2.710,00
<b>VALOR TOTAL DOS ITENS LOTE 1:</b>						<b>R\$ 24.999,98</b>
<b>VINTE E QUATRO MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS</b>						

2			LOTE 2			
Item	Qtd/Und/Marca		Produtos	Vr. Unit.	Vr. Total	
1	10	UNIDADE	COOPERALCO L	ALCOOL BRANCO 500ML	R\$ 8,43	R\$ 84,30
2	21	UNIDADE	PILOT	ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 3 AZUL	R\$ 4,41	R\$ 92,61
3	10	UNIDADE	PILOT	ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 3 VERMELHA	R\$ 4,41	R\$ 44,10
4	14	UNIDADE	FABER	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	R\$ 5,43	R\$ 76,02
5	72	UNIDADE	FABER	APONTADOR PARA LÁPIS SIMPLES	R\$ 1,24	R\$ 89,28
6	100	UNIDADE	MERCUR	BORRACHA BICOLOR	R\$ 0,34	R\$ 34,00
7	500	UNIDADE	MERCUR	BORRACHA PONTEIRO	R\$ 0,24	R\$ 120,00
8	307	UNIDADE	CIIL	CAIXA ARQUIVO MORTO PAPEL	R\$ 4,65	R\$ 1.427,55
9	200	UNIDADE	CIIL	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA	R\$ 7,61	R\$ 1.522,00
10	42	UNIDADE	METALIC	CALCULADORA DE MESA A PILHA (12 DIGITOS)	R\$ 6,98	R\$ 293,16
11	13	CAIXA	COMPACTOR	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CAIXA C/50 UND	R\$ 41,18	R\$ 535,34
12	6	CAIXA	COMPACTOR	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA CAIXA C/50 UND	R\$ 41,18	R\$ 247,08
13	67	FOLHAS	CIIL	CARTOLINA ESCOLAR SIMPLES CORES VARIADAS	R\$ 0,66	R\$ 44,22
14	55	FOLHAS	CIIL	CARTOLINA ESCOLAR SIMPLES CORES VARIADAS	R\$ 0,66	R\$ 36,30
	86	FOLHAS	CIIL	CARTOLINA ESCOLAR SIMPLES CORES VARIADAS	R\$ 0,66	R\$ 56,76
16	50	FOLHAS	CIIL	CARTOLINA ESCOLAR SIMPLES CORES VARIADAS	R\$ 0,66	R\$ 33,00
17	62	FOLHAS	CIIL	CARTOLINA ESCOLAR SIMPLES CORES VARIADAS	R\$ 0,66	R\$ 40,92
18	260	UNIDADE	MUSIC	CD ROOM GRAVAVEL	R\$ 1,89	R\$ 491,40
19	166	CAIXA	ACC	CLIPS NIQUELADO 2/0 (MEDIO)	R\$ 4,12	R\$ 683,92
20	166	CAIXA	ACC	CLIPS NIQUELADO 6/0 (GRANDE)	R\$ 4,80	R\$ 796,80
21	122	CAIXA	ACC	CLIPS PEQUENO	R\$ 4,02	R\$ 490,44
22	62	LITROS	POLAR	COLA BRANCA 1L	R\$ 9,01	R\$ 558,62
23	138	TUBO	POLAR	COLA ESCOLAR LIQUIDA BRANCA FRASCO C/90 GRAMAS	R\$ 3,00	R\$ 414,00
24	48	TUBO	BIC	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DAGUA	R\$ 1,89	R\$ 90,72
25	44	UNIDADE	3M	DUREX TRANSPARENTE 12X50CM	R\$ 3,73	R\$ 164,12
26	260	UNIDADE	MUSIC	DVD GRAVAVEL	R\$ 2,86	R\$ 743,60
27	16	SACO	MERCUR	ELASTICO DE LATEX AMARELO SACO 1KG	R\$ 7,27	R\$ 116,32
28	600	UNIDADE	CIIL	ENVELOPE BRANCO 162MM X 229MM	R\$ 0,15	R\$ 90,00
29	1.200	UNIDADE	CIIL	ENVELOPE BRANCO 229MM X 324MM	R\$ 0,16	R\$ 192,00

Anteniida Gomes Da Silva

Rua Tobias Correia 970 - CEP: 61.600.060 Caucaia/Ce

CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32

EMAIL: liberincomercial@outlook.com TEL: (85) 86113325



# Liberin Comercial

172  
Fis.

30	2.200	UNIDADE	CIIL	ENVELOPE BRANCO 260MM X 365MM	R\$ 0,18	R\$ 396,00
31	500	UNIDADE	CIIL	ENVELOPE PARDO 162MM X 229MM	R\$ 0,15	R\$ 75,00
32	1.100	UNIDADE	CIIL	ENVELOPE PARDO 229MM X 324MM	R\$ 0,16	R\$ 176,00
33	1.600	UNIDADE	CIIL	ENVELOPE PARDO 260MM X 365MM	R\$ 0,18	R\$ 288,00
34	54	UNIDADE	BIC	ESTILETE LARGO	R\$ 2,23	R\$ 120,42
35	4	CAIXA	CIIL	ETIQUETA PIMACO 107 X 36,3 COLUNAS	R\$ 82,66	R\$ 330,64
36	40	UNIDADE	BIC	EXTRATOR DE GRAMPO SIMPLES	R\$ 2,88	R\$ 115,20
37	60	ROLO	3M	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X30	R\$ 4,51	R\$ 270,60
38	83	UNIDADE	3M	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X50	R\$ 7,41	R\$ 615,03
39	56	ROLOS	3M	FITA GOMADA BEGE MEDINDO 38 X 50 METROS	R\$ 12,50	R\$ 700,00
40	5	UNIDADE	3M	FITA METRICA C/ 50M	R\$ 4,07	R\$ 20,35
41	12	UNIDADE	EPSON	FITA P/ IMPRESSORA MATRICIAL EPSON FX-2190 PRETA	R\$ 27,42	R\$ 329,04
42	50	UNIDADE	3M	FITA ZEBRADA ORCA 200M	R\$ 8,43	R\$ 421,50
43	36	UNIDADE	METALIC	GRAMPEADOR 26/6 CAP 20 FLS	R\$ 15,12	R\$ 544,32
44	4	UNIDADE	METALIC	GRAMPEADOR PROFISSIONAL CAPACIDADE DE 50 FOLHAS	R\$ 60,37	R\$ 241,48
45	48	CAIXA	ACC	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 CX C/5000UND	R\$ 4,36	R\$ 209,28
46	26	CAIXA	ACC	GRAMPO P/ GRAMPEADOR PROFISSIONAL	R\$ 8,91	R\$ 231,66
47	9	GROZA	FABER	LÁPIS ESCOLAR GRAFITE PRETO Nº 2 GROZA C/144 UNIDADES	R\$ 41,86	R\$ 376,74
48	20	UNIDADE	TILIBRA	LIVRO DE ATA 100 FOLHAS	R\$ 17,64	R\$ 352,80
49	35	UNIDADE	TILIBRA	LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS	R\$ 15,12	R\$ 529,20
50	24	UNIDADE	TILIBRA	LIVRO DE PROTOCOLO	R\$ 9,21	R\$ 221,04
51	76	UNIDADE	BIC	MARCA TEXTO	R\$ 1,89	R\$ 143,64
52	7	CAIXA	CIIL	PAPEL CONTINUO 1 VIA	R\$ 72,87	R\$ 510,09
53	7	CAIXA	CIIL	PAPEL CONTINUO 2 VIAS	R\$ 85,56	R\$ 598,92
54	20	RESMA	CIIL	PAPEL JORNAL	R\$ 12,21	R\$ 244,20
55	100	FOLHA	COOPEL	PAPEL MADEIRA	R\$ 0,85	R\$ 85,00
56	1.920	RESMA	RIPAX	PAPEL OFICIO TAMANHO A4 RESMA C/500 FOLHAS	R\$ 19,20	R\$ 36.864,00
57	50	UNIDADE	CIIL	PASTA ARQUIVO MORTO TIPO POLIONDA-PLASTICO	R\$ 7,61	R\$ 380,50
58	50	UNIDADE	CIIL	PASTA ARQUIVO MORTO-PAPELAO	R\$ 4,65	R\$ 232,50
59	536	UNIDADE	CIIL	PASTA AZ LOMBO ESTREITO	R\$ 11,92	R\$ 6.389,12
60	748	UNIDADE	CIIL	PASTA AZ LOMBO LARGO	R\$ 15,70	R\$ 11.743,60
61	210	UNIDADE	CIIL	PASTA CLASSIFICADOR COMERCIAL	R\$ 3,78	R\$ 793,80
62	222	UNIDADE	CIIL	PASTA DE PAPELAO C/ ELASTICO	R\$ 4,17	R\$ 925,74
63	200	UNIDADE	CIIL	PASTA PLASTICO C/ TRILHO	R\$ 4,51	R\$ 902,00
64	300	UNIDADE	CIIL	PASTA POLIONDA 6 CM	R\$ 4,80	R\$ 1.440,00
65	300	UNIDADE	CIIL	PASTA POLIONDA 4 CM	R\$ 3,83	R\$ 1.149,00
66	30	UNIDADE	CIIL	PASTA SANFONADA 12 DIVISORIA A4	R\$ 22,19	R\$ 665,70
67	300	UNIDADE	CIIL	PASTA SUSPENSA	R\$ 2,86	R\$ 858,00
68	300	UNIDADE	CIIL	PASTA SUSPENSA EM FIBRA	R\$ 6,73	R\$ 2.019,00
69	50	UNIDADE	CIIL	PASTA SUSPENSA PAPELAO	R\$ 3,83	R\$ 191,50
70	224	UNIDADE	CIIL	PASTA TRANSPARENTE C/ ELASTICO	R\$ 4,41	R\$ 987,84
71	65	UNIDADE	SKANDISC	PEN DRIVE 4G	R\$ 21,61	R\$ 1.404,65
72	23	UNIDADE	METALIC	PERFURADOR C/ 02 FUROS GRANDE C/ CAP DE 100 FOLHAS	R\$ 66,00	R\$ 1.518,00
73	21	UNIDADE	METALIC	PERFURADOR DE METAL 2 FUROS MEDIO	R\$ 18,31	R\$ 384,51
74	4	CAIXA	PANASONIC	PILHA ALCALINA PEQUENA	R\$ 41,86	R\$ 167,44

Antenilda Gomes Da Silva  
 Rua Tobias Correia 970 - CEP: 61.600.060 Caucaia/Ce  
 CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32  
 EMAIL: liberincomercial@outlook.com TEL: (85) 86113325



75	2	CAIXA	PILOT	PINCEL	R\$ 4,70	R\$ 9,40
76	37	UNIDADE	PILOT	PINCEL ATOMICO AZUL	R\$ 4,70	R\$ 173,90
77	37	UNIDADE	PILOT	PINCEL ATOMICO VERMELHO	R\$ 4,70	R\$ 173,90
78	17	CAIXA	PILOT	PINCEL AZUL P/ QUADRO BRANCO	R\$ 6,93	R\$ 117,81
79	10	UNIDADE	PILOT	PINCEL PARA QUADRO BRANCO	R\$ 6,93	R\$ 69,30
80	9	UNIDADE	CIIL	PORTA DUREX 12 X 50 CM	R\$ 11,92	R\$ 107,28
81	5	UNIDADE	CIIL	PRANCHETA ACRILICA	R\$ 8,62	R\$ 43,10
82	154	UNIDADE	MERCUR	REGUA PLASTICA TRANSPARENTE 30CM	R\$ 0,35	R\$ 53,90
83	20	UNIDADE	MERCUR	REGUA PLASTICA TRANSPARENTE 40CM	R\$ 0,47	R\$ 9,40
84	25	UNIDADE	TRAMONTINA	TESOURA 21CM (GRANDE)	R\$ 15,12	R\$ 378,00
85	15	UNIDADE	TRAMONTINA	TESOURA PEQUENA	R\$ 11,92	R\$ 178,80
86	27	UNIDADE	PILOT	TINTA P/ALMOFADA DE CARIMBO COR AZUL	R\$ 6,59	R\$ 180,63
87	16	UNIDADE	SAMSUNG	TONER P/ IMPRESSORA SANSUNG ML 2010 ORIGINAL	R\$ 254,00	R\$ 4.064,00
88	12	UNIDADE	HP	TONER PARA IMPRESSORA HP LASER JET 1010	R\$ 204,00	R\$ 2.448,00
89	2	UNIDADE	3M	TRENA METRICA PLASTICA 30M	R\$ 49,71	R\$ 99,42
	2	UNIDADE	3M	TRENA METRICA PLASTICA 50M	R\$ 60,37	R\$ 120,74

VALOR TOTAL DOS ITENS LOTE 2: R\$ 94.999,21

NOVENTA E QUATRO MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E VINTE E UM CENTAVOS

3			LOTE 3		
Item	Qtd/Und/Marca	Produtos	Vr. Unit.	Vr. Total	
1	9	UNIDADE IBAP	BACIA DE PLASTICO P/ ÁGUA CAPACIDADE 2,5 LITROS	R\$ 2,81	R\$ 25,29
2	14	UNIDADE IBAP	BALDE PLASTICO CAPACIDADE 12 LITROS C/ALÇA	R\$ 4,65	R\$ 65,10
3	12	UNIDADE IBAP	BALDE PLASTICO CAPACIDADE 18 LITROS C/ALÇA	R\$ 5,72	R\$ 68,64
4	6	UNIDADE ALUNORT	BANDEJA EM ALUMINIO GRANDE	R\$ 15,12	R\$ 90,72
5	3	UNIDADE ALUNORT	BANDEJA EM ALUMINIO PEQUENA	R\$ 11,92	R\$ 35,76
6	26	UNIDADE IBAP	CESTO PARA LIXO TELADO	R\$ 4,65	R\$ 120,90
7	12	UNIDADE TRAMONTINA	COLHER DE CHA INOX	R\$ 2,42	R\$ 29,04
8	6	UNIDADE TRAMONTINA	COLHER DE SOPA INOX	R\$ 2,81	R\$ 16,86
9	8	UNIDADE NADIR	COPO DE VIDRO ESTOJO C/06	R\$ 12,79	R\$ 102,32
10	700	PACOTE BOM PLAST	COPO DESCARTAVEL P/ ÁGUA CAPACIDADE 150 ML PACOTE COM 100 UNIDADES	R\$ 4,65	R\$ 3.255,00
	700	PACOTE BOM PLAST	COPO DESCARTAVEL P/ CAFÉ CAPACIDADE 50 ML PACOTE COM 100 UNIDADES	R\$ 2,81	R\$ 1.967,00
12	8	PACOTE TRAMONTINA	FACA DE MESA INOX	R\$ 2,81	R\$ 22,48
13	3	UNIDADE TRAMONTINA	FAQUEIRO C/48 PEÇAS	R\$ 86,73	R\$ 260,19
14	12	UNIDADE TRAMONTINA	GARFO DE MESA INOX	R\$ 2,81	R\$ 33,72
15	8	UNIDADE IBAP	GARRAFA DE PLASTICO P/AGUA CAP 2L	R\$ 3,49	R\$ 27,92
16	11	UNIDADE TERMOLAR	GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ 2 LITROS	R\$ 27,04	R\$ 297,44
17	8	UNIDADE IBAP	LIXEIRA EM PLASTICO C/PEDAL 10L	R\$ 14,05	R\$ 112,40
18	2	UNIDADE IBAP	PALITEIRO DE MESA EM PLASTICO COM TAMPA ROSCADA	R\$ 1,41	R\$ 2,82
19	9	UNIDADE IBAP	SALEIRO DE MESA EM PLASTICO COM TAMPA ROSCADA	R\$ 1,41	R\$ 12,69
20	4	UNIDADE IBAP	TAMBOR PLÁSTICO P/ AGUA COM TAMPA CAPACIDADE 100 LITROS	R\$ 21,80	R\$ 87,20
21	7	UNIDADE NADIR	XICARA EM VIDRO P/ CAFÉ C/ PIRES CONJUNTO C/ 05 UNIDADES	R\$ 15,12	R\$ 105,84

Antenilda Gomes Da Silva  
 Rua Tobias Correia 970 - CEP: 61.600.060 Caucaia/Ce  
 CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32  
 EMAIL: liberincomercial@outlook.com TEL: (85) 86113325

**VALOR TOTAL DOS ITENS LOTE 3: R\$ 6.739,33**

**SEIS MIL SETECENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS**

4				LOTE 4		
Item	Qtd/Und/Marca		Produtos	Vr. Unit.	Vr. Total	
1	500	QUILO	ESTRELA	AÇUCAR REFINADO CRISTAL EMB 1KG	R\$ 2,88	R\$ 1.440,00
2	98	UNIDADE	ADOCIL	ADOÇANTE SEM SACAROSE FRASCO C/ 100 ML	R\$ 3,88	R\$ 380,24
3	700	PACOTE	KIMIMO	CAFÉ EM PO TORRADO E MOIDO PACOTE C/250 GRAMAS	R\$ 5,31	R\$ 3.717,00
				<b>VALOR TOTAL DOS ITENS LOTE 4: R\$ 5.537,24</b>		
<b>CINCO MIL, QUINHENTOS E TRINTA E SETE REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS</b>						

5				LOTE 5		
Item	Qtd/Und/Marca		Produtos	Vr. Unit.	Vr. Total	
1	4	UNIDADE	PANASONIC	APARELHO DE FAX C/IMPRESSORA, COPIADORA, SCANNER E TELEFONE ACOPLADOS.	R\$ 1.744,28	R\$ 6.977,12
2	4	UNIDADE	INTELBRÁS	APARELHO TELEFONICO COM FIO TECLA NUMERICA	R\$ 63,67	R\$ 254,68
3	2	UNIDADE	ELETROLUX	AR CONDICIONADO TIPO SPLITER 12.000 BTUS ACOMPANHA UNIDADE EXAUSTORA DE AR 12.000 BTUS	R\$ 1.461,53	R\$ 2.923,06
4	4	UNIDADE	DM MOVÉIS	AR CONDICIONADO TIPO SPLITER 9.000 BTUS ACOMPANHA UNIDADE EXAUSTORA DE AR 9000 BTUS	R\$ 1.364,03	R\$ 5.456,12
5	10	UNIDADE	DM MOVÉIS	ARMARIO EM AÇO C/ 02 PORTAS C/05 PRATELEIRA, EM CHAPA DE FERRO, PINTURA EPÓXI NA COR CINZA.	R\$ 765,38	R\$ 7.653,80
6	3	UNIDADE	DM MOVÉIS	BIRO DE MADEIRA COM TRAMPO EM MELAMINICO 3 GAVETAS, ESTRUTURA EM FERRO METALON, PINTURA EPÓXI NA COR PRETA.	R\$ 261,79	R\$ 785,37
7	8	UNIDADE	DM MOVÉIS	BIRO DE MADEIRA COM TRAMPO EM MELAMINICO 2 GAVETAS, ESTRUTURA EM FERRO METALON, PINTURA EPÓXI NA COR PRETA.	R\$ 226,49	R\$ 1.811,92
8	10	UNIDADE	DM MOVÉIS	CADEIRA COM RODIZIO TIPO SECRETARIA C/BRAÇO, RODINHAS RESISTENTES 130KG, ALTURA REGULAVEL C6, COM ENCOSTO E ASSENTO NO ESTOFADO ANATOMICO.	R\$ 158,24	R\$ 1.582,40
9	9	UNIDADE	DM MOVÉIS	CADEIRA FIXA TIPO SECRETARIA COM ENCOSTO E ASSENTO NO ESTOFADO ANATOMICO.	R\$ 80,24	R\$ 722,16
10	34	UNIDADE	TRAMONTINA	CADEIRA PLASTICA EM POLIPROPILENO S/ BRAÇO NA COR BRANCA	R\$ 28,57	R\$ 971,38
11	10	UNIDADE	MICROSOL	ESTABILIZADOR DE ENERGIA DE 1000VA	R\$ 173,55	R\$ 1.735,50
12	16	UNIDADE	DM MOVÉIS	ESTANTE DE AÇO CONFECCIONADA EM CHAPA DE METAL 24, PINTURA EM EPÓXI NA COR CINZA C/5 PRATELEIRAS REFORÇADAS.	R\$ 141,33	R\$ 2.262,08
13	10	UNIDADE	DM MOVÉIS	FICHARIO COM 4 GAVETAS DESLIZANTES, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO 24, PINTURA EM EPÓXI NA COR CINZA	R\$ 619,13	R\$ 6.191,30
14	4	UNIDADE	ESMALTEC	GELAGUA DE COLUNA P/GARRAFÃO DE 20 LITROS, 2 TORNEIRAS SENDO 1 NATURAL E 1 GELADA.	R\$ 677,63	R\$ 2.710,52

Antenilda Gomes Da Silva  
 Rua Tobias Correia 970 - CEP: 61.600.060 Caucaia/Ce  
 CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32  
 EMAIL: liberincomercial@outlook.com TEL: (85) 86113325

15	1	UNIDADE	HP	IMPRESSORA A LASER BANDEIJA CAPACIDADE DE 100FLS C/ TONER	R\$ 970,42	R\$ 970,42
16	12	UNIDADE	HP	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER PRÓ BANDEIJA CAPACIDADE P/100FOLHAS	R\$ 1.652,63	R\$ 19.831,56
17	2	UNIDADE	BROTHER	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER 3 EM 1 C/ENTRADA PEN DRIVE, IMPRESSÃO DE ALTA QUALIDADE, AUTOMÁTICA P/IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, TONER COM RENDIMENTO DE 3000PÁGINAS REF BROTHER 8080 DN	R\$ 2.533,05	R\$ 5.066,10
18	1	UNIDADE		LIQUIDIFICADOR COM JARRA 2,5L CRISTAL 3 VELOCIDADE	R\$ 290,55	R\$ 290,55
19	4	UNIDADE	RICOH	MAQUINA DE XEROX COPIADORA, DIGITAG/FAX/EMAIL/USB SEMI PROFISSIONAL.	R\$ 4.636,71	R\$ 18.546,84
20	10	UNIDADE	TRAMONTINA	MESA PLASTICA P/4 CADEIRAS	R\$ 75,66	R\$ 756,60
21	10	UNIDADE	CECOMIL	MICRO-COMPUTADOR COMPLETO COM MONITOR DE 17", TECLADO ABNT, MOUSE OPTICO, UNIDADE DE COMANDO CPU INTEL CORE I3 MEMORIA RAM 4G, HD 500GB DDR3 1200 Mhz	R\$ 2.436,53	R\$ 24.365,30
22	2	UNIDADE	CECOMIL	MICRO-COMPUTADOR COMPLETO COM MONITOR DE 17", TECLADO ABNT, MOUSE OPTICO, UNIDADE DE COMANDO CPU INTEL CORE I5 MEMORIA RAM 4G, HD 500GB DDR3 1333Mhz	R\$ 2.884,05	R\$ 5.768,10
23	8	UNIDADE	MICROSOL	MODULO ISOLADOR DE ENERGIA 300KVA	R\$ 268,42	R\$ 2.147,36
24	3	UNIDADE	MICROSOL	PICOTADOR DE PAPEL PROFISSIONAL COM CAPACIDADE MINIMA DE 16 FOLHAS POR VEZ.	R\$ 368,55	R\$ 1.105,65
25	9	UNIDADE	DM MOVÉIS	PORTA CPU CONFECCIONADA EM MADEIRA DE LEI E COM RODANAS RESISTENTES.	R\$ 131,63	R\$ 1.184,67
26	1	UNIDADE	FIRULA	ESTANTE DE MADEIRA DE USO PARA MAESTRO	R\$ 253,50	R\$ 253,50
27	8	UNIDADE	FIRULA	ESTANTES DE PARTITURAS	R\$ 86,00	R\$ 688,00

**VALOR TOTAL DOS ITENS LOTE 5: R\$ 123.012,06**

**CENTO E VINTE E TRÊS MIL, DOZE REAIS E SEIS CENTAVOS**

6				LOTE 6		
Item	Qtd/Und/Marca	Produtos	Vr. Unit.	Vr. Total		
1	5 PARES	LIVERPOL BAQUETAS EM MADEIRA PARA SURDO	R\$ 15,41	R\$ 77,05		
2	6 UNIDADE	LUEN ESTEIRA LARGAS PARA CAIXA DE TAROL DE 36 FIOS 14 POLEGADAS	R\$ 21,45	R\$ 128,70		
3	12 UNIDADE	GRAXOO GRAXAS PARA LUBRIFICAÇÃO DE CORTIÇAS E VOLTAS DOS	R\$ 21,74	R\$ 260,88		
4	6 UNIDADE	POWER JOGOS DE MOLA PARA BOMBARDINO	R\$ 25,16	R\$ 150,96		
5	6 UNIDADE	POWER JOGOS DE MOLA PARA TROMBA	R\$ 36,86	R\$ 221,16		
6	6 UNIDADE	POWER JOGOS DE MOLA PARA TUBA	R\$ 65,33	R\$ 391,98		
7	6 UNIDADE	POWER JOGOS DE MOLAS PARA TROMPETE	R\$ 54,60	R\$ 327,60		
8	5 UNIDADE	LIVERPOL MAÇANETAS CABEÇA DE VELUDO PARA BOMBO	R\$ 22,82	R\$ 114,10		
9	2 CAIXA	RICO PALHETA RICO ROYAL Nº 2, PARA SAX ALTO	R\$ 40,46	R\$ 80,92		
10	3 CAIXA	RICO PALHETA RICO ROYAL Nº 2, PARA SAX CLARINETE	R\$ 32,37	R\$ 97,11		
11	2 CAIXA	RICO PALHETA RICO ROYAL Nº 2, PARA SAX TENOR	R\$ 42,80	R\$ 85,60		

Antenilda Gomes Da Silva  
 Rua Tobias Correia 970 - CEP: 61.600.060 Caucaia/Ce  
 CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32  
 EMAIL: liberincomercial@outlook.com TEL: (85) 86113325

12	5	PARES	LIVERPOL	PARES DE BAQUETAS PARA TAROL	R\$ 11,21	R\$ 56,05
13	15	UNIDADE	KADU	PASTA PARA PASTITURAS	R\$ 16,48	R\$ 247,20
14	6	UNIDADE	LUEN	PELE FINA PARA TAROL	R\$ 28,96	R\$ 173,76
15	6	UNIDADE	LUEN	PELE GROSSA PARA TAROL	R\$ 30,71	R\$ 184,26
16	6	UNIDADE	LUEN	PELE Nº 22 MUDA PARA BOMBO	R\$ 75,00	R\$ 450,00
17	6	UNIDADE	GRAXOO	POTES DE CREAMES PARA LUBRIFICAÇÃO DAS VARAS DOS	R\$ 17,00	R\$ 102,00
<b>VALOR TOTAL DOS ITENS LOTE 6</b>						<b>R\$ 3.149,33</b>
<b>TRÊS MIL CENTO E QUARENTA E NOVE REAIS E QUINZE CENTAVOS</b>						

<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA É DE R\$</b>		<b>258.437,15</b>
<b>DUZENTOS E CINQUENTA E OITO MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E SETE REAIS E QUINZE CENTAVOS</b>		

**PRAZO DE ENTREGA: 05** (cinco) dias após ordem de compra

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 65 (sessenta e cinco) dias, a contar da data de apresentação da mesma.

**PRAZO DE EXECUÇÃO DO OBJETO:** no prazo de 10 (dez) dias, contados a partir do recebimento da Ordem de Compra.

**PRAZO DE EXECUÇÃO CONTRATUAL:** de acordo do o Edital

Caucaia, 18 DE MARÇO DE 2016.

  
**JUDSON CARNEIRO LIMA**  
 CPF: 926.369.183-53 RG: 990.102.445-64 SSP-CE

Antenilda Gomes Da Silva  
 Rua Tobias Correia 970 - CEP: 61.600.060 Caucaia/Ce  
 CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32  
 EMAIL: liberincomercial@outlook.com TEL: (85) 86113325